
MT 2023 
program k 15. 5.  

úterý  16. 5.  středa  17. 5. čtvrtek 18. 5. pátek 19. 5. 

V1.A Filmové představení  
Cesta do školy 
Kino Drahomíra 
8.30 hodin 
80 Kč 
Mk 

Sociometrické šetření  
školního preventisty 
 9 – 10 hodin 
Učebna VS No 

Volno ŘŠ Ekodepon Černošín* 
bus od školy v 8 hodin, 
návrat ke škole ve 12 hodin 
Mk 

Výcvik policejních psů 
Martin Kadleček  
školní zahrada/tělocvična 
10 – 11 hodin Za 

V1.B Filmové představení  
Cesta do školy 
Kino Drahomíra 
8.30 hodin 
80 Kč 
Re 

Výcvik policejních psů 
Martin Kadleček  
školní zahrada/tělocvična 
9 – 10 hodin Za 

Volno ŘŠ Ekodepon Černošín* 
bus od školy v 8 hodin, 
návrat ke škole ve 12 hodin 
Hr 

Sociometrické šetření  
školního preventisty 
10 – 11 hodin 
Učebna VS No 

V2.A Filmové představení  
Cesta do školy 
Kino Drahomíra 
8.30 hodin 
80 Kč Hk 

Volno ŘŠ Botanická zahrada Bečov* 
bus od školy v 8 hodin, 
návrat ke škole v 13 hodin 
120 Kč 
Ci 

Program primární prevence 
Tvoje cesta načisto 
(ve spolupráci s Policií ČR) 
8 – 9.40 hodin 
ZM 
Ku 

V2.B Filmové představení  
Cesta do školy 
Kino Drahomíra 
8.30 hodin 
80 Kč Dx 

Vodácký výlet  
Sokolov – KV  
Dx 

Botanická zahrada Bečov* 
bus od školy v 8 hodin, 
návrat ke škole v 13 hodin 
120 Kč 
Dx 

Program primární prevence 
Tvoje cesta načisto  
(ve spolupráci s Policií ČR) 
10 – 11.40 hodin 
ZM  
Dx 

V3.A Filmové představení  
Poslední závod 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč 
Ku 

Volno ŘŠ Mladá punková móda 
(workshop) 
Dizajnpark v Tuhnicích, 
Závodní 21 
9 – 10.30 hodin 
70 Kč Zt 

Ekocentrum Ostrov* 
9 hodin 
20 Kč + doprava 
Wb 



V3.B   Filmové představení  
Poslední závod 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč 
Mch 

Volno ŘŠ  Mladá punková móda 
(workshop) 
Dizajnpark v Tuhnicích, 
Závodní 21 
11 – 12.30 hodin 
70 Kč Ran 

Ekocentrum Ostrov* 
10 hodin 
20 Kč + doprava 
Mch 

V4.A Školní statek Cheb* 
bus od školy ve 12 hodin, 
návrat ke škole v 15 hodin 
30 Kč 
No 

Blázníš, no a? 
(interaktivní program 
primární prevence) 
9 – 13 hodin 
ZM 
No 

Volno ŘŠ Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
8 hodin 
80 Kč 
No 

V4.B Filmové představení  
Poslední závod 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč Stu 

Školní statek Cheb* 
bus od školy ve 12 hodin, 
návrat ke škole v 15 hodin 
30 Kč 
Stu 

Volno ŘŠ Současná literatura pro 
mládež 
Knihovna Lidická 
9 – 10.30 hodin 
Stu 

V5.A Krajská knihovna Dvory*  
badatelna v novém 
depozitáři (vedle budovy C) 
9 – 12 hodin 
Za 

Volno ŘŠ Poradenská psychologie 
Mgr. Martina Fialová 
ZM 
10 – 10.45 
Gr 

Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
8 hodin 
80 Kč Br 

V5.B Volno ŘŠ  Workshop o 3D tisku se 
studenty ČVUT 
10 – 12.30 hodin 
učebna VT 
50 Kč Ho 

Poradenská psychologie 
Mgr. Martina Fialová 
ZM 
10.45 – 11.30 
Gr 

Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
8 hodin 
80 Kč Gr 

V6.A Exkurze na letiště KV 
An 

Krajská knihovna Dvory*  
badatelna v novém 
depozitáři (vedle budovy C) 
9 – 12 hodin An 

Volno ŘŠ Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin  
80 Kč Vi 

V6.B  Krajská knihovna Dvory*  
badatelna v novém 
depozitáři (vedle budovy C) 
9 – 12 hodin 
Zt 

Volno ŘŠ Exkurze na Letiště VH Praha  
Pa 

Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
8 hodin 
80 Kč Wt 



V7.A Studujte technologie 
budoucnosti na FEL ČVUT 
v Praze* 
Jan Feber 
9 hodin 
aula  Wt 

Volno ŘŠ Synagoga v Bezručově 8 
Židovské zvyky a tradice 
s duchovním ŽO  
Chaimem Kočím 
9 hodin 
Vi 

Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč 
Vi 

V7.B  Studujte technologie 
budoucnosti na FEL ČVUT 
v Praze* 
Jan Feber 
9 hodin 
aula  Ho 

Volno ŘŠ Synagoga v Bezručově 8 
Židovské zvyky a tradice 
s duchovním ŽO  
Chaimem Kočím 
10.30 hodin 
Ho 

Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč 
Ho 

1.A  Filmové představení  
Poslední závod 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč Hr 

Sociometrické šetření  
školního preventisty 
 11 – 12 hodin 
Učebna VS 
No  

Poradenská psychologie 
Mgr. Martina Fialová 
ZM 
11.30 – 12.15 
Gr 

Volno ŘŠ 

2.A Nevypusť duši* 
9 – 13.30 hodin 
ZM 
100 kč 
Jn 

Krajská knihovna Dvory*  
badatelna v novém 
depozitáři (vedle budovy C) 
9 – 12 hodin 
Re 

Volno ŘŠ Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč  
Hk 

3.A Studujte technologie 
budoucnosti na FEL ČVUT 
v Praze* 
Jan Feber 
9 hodin 
aula   
Tu 

Krajská knihovna Dvory*  
badatelna v novém 
depozitáři (vedle budovy C) 
9 – 12 hodin 
Wt 

Volno ŘŠ Filmové představení  
Tohle je náš svět 
Kino Drahomíra 
10.30 hodin 
80 Kč  
Wt 

  

 

 

 



*Doplňující informace: 

Ekodepon Černošín – Ekologická likvidace odpadů (přednáška a komentovaná prohlídka) 

Botanická zahrada Bečov – Jarní květiny v botanické zahradě (s odborným výkladem)   

Ekocentrum Ostrov – V3.A:  odjezd v 8:05 busem z Tržnice do Ostrova, zastávka zámek, odtud pěšky přes Staré náměstí do Ekocentra; bus zpět od zámku 

např. v 10:24 nebo v 11:04, společný návrat na Tržnici, zde rozchod; s sebou doklad o dosaženém věku, např. Karlovarská karta; V3.B: odjezd v 9:05 busem z 

Tržnice do Ostrova, zastávka zámek, odtud pěšky přes Staré náměstí do Ekocentra; bus zpět od zámku např. v 11:20 nebo v 12:07, společný návrat na Tržnici, 

zde rozchod; s sebou doklad o dosaženém věku, např. Karlovarská karta; jízdné 18 Kč/žák 

Školní statek Cheb - Výukový program je zaměřený na půdní obal Země. Žáci si pomocí badatelských metod sami vyzkouší mechanickou, chemickou a 

biologickou analýzu půdy a půdního profilu. Podívají se na půdu v terénu, na vznik humusu, degradaci půdy a na správné zpracování půdy. Žáci budou 

v nakopaných vzorcích hledat půdní edafon, který si následně prohlédnou pod binolupou. Učitelský doprovod obdrží tematickou publikaci. 

Studujte technologie budoucnosti na FEL ČVUT v Praze – náš absolvent Jan Feber studuje na katedře počítačů; tématem bude i využití AI a ukázka práce s 

robotem 

Nevypusť duši - workshop zaměřený na osvětu, sebepoznání a prevenci v oblasti duševního zdraví a duševních onemocnění, finančně přispívá o.p.s. 

Krajská knihovna Dvory 

V5A a V6B: 
16.5.- 9:00-10:30 Adaptace města na klimatickou změnu, Ing. Pavlína Valentová, Krajinná architektka 
16.5.-10:30-11:00 přestávka 
16.5.-11:00-12:00 UNESCO, Ing. Lucie Sochorková, UNESCO Site manager 
  
V6A, 2A a 3.A: 
17.5.-9:00-10:30 Adaptace města na klimatickou změnu, Ing. Pavlína Valentová, Krajinná architektka 
17.5.10:30-11:00 přestávka 
17.5. 11:00-12:00 Kvíz – Citování, hledání informací a informace o knihovně, Ing. Eva Vodičková, lektorka KKKV 
 
 
 

 



Organizace maturitního týdne (16. 5. – 19. 5. 2023) 

 Finanční částky dané programem se budou primárně hradit 

z elektronické třídní pokladny. Pokud však není vložená částka za žáka 

dostatečná, je třeba uhradit účast na akcích v hotovosti u paní 

Trubačové nejpozději do pondělí 15. 5.   

 Žáci se sejdou na místě akce vždy 5 minut před zahájením, pokud není 

dáno rozpisem jinak nebo pokud nedojde k jiné domluvě 

s doprovázejícím učitelem. 

 Obědy se budou vydávat od 11 do 13.30 hodin. Žáci si sami obědy 

odhlásí nejpozději do pátku 12. 5., pokud je nebudou chtít odebírat. Ve 

dnech volna ŘŠ nemají žáci nárok na odběr oběda. 

 Žáci respektují během všech akcí pravidla školního řádu a řídí se pokyny 

svých doprovázejících učitelů. 

 

O případných změnách programu budou žáci informováni na webu školy. 


